
FEDERATION SPORTIVE et CULTURELLE DE FRANCE

FINALES REGIONALE PAR DEGRE
PITHIVIERS    le 27 mai 2007

DEGRE : 2
SolSaut TotalComité Départemental Barres Poutre

AINÉES

1 LEBERT VIRGINIE Loir et Cher 6.40 6.00 5.856.30 24.55

2 NONNON CHARLOTTE Loiret 5.55 5.55 5.005.70 21.80

DEGRE : 3
SolSaut TotalComité Départemental Barres Poutre

AINÉES

1 SEILLERY CLÉMENCE Eure et Loir 8.25 8.60 8.057.60 32.50

2 DUCHASSIN ELODIE Eure et Loir 8.45 7.85 7.657.95 31.90

3 CRINIER JULIE Eure et Loir 7.80 7.20 8.007.65 30.65

4 POGGI VANESSA Loir et Cher 8.15 7.10 7.906.85 30.00

4 LECLANCHE TATIANA Eure et Loir 7.65 7.30 7.257.80 30.00

6 ROMAN MARION Eure et Loir 7.85 7.25 7.307.55 29.95

7 NIEDERLENDER MATHILDE Loir et Cher 7.70 7.05 6.907.95 29.60

8 PELLETIER ADELINE Eure et Loir 7.65 7.25 6.557.90 29.35

9 TRIPOT GWENNAËLLE Loiret 7.95 6.50 7.207.15 28.80

10 PLOQUIN AURORE Loir et Cher 7.90 6.30 6.807.45 28.45

11 LECORRE FLORINE Loiret 7.85 7.00 6.756.75 28.35

12 PELLETIER MÉLANIE Loiret 7.30 6.25 6.757.65 27.95

DEGRE : 4
SolSaut TotalComité Départemental Barres Poutre

AINÉES

1 AVELINE CHARLÈNE Eure et Loir 9.20 7.20 8.058.70 33.15

2 TAVERNIER ANDRÉA Loiret 8.85 6.60 8.459.20 33.10

3 SERPAULT LAURA Eure et Loir 7.25 8.40 8.858.45 32.95

3 RODRIGUES MARINE Loir et Cher 8.20 7.40 8.408.95 32.95

5 BARRE LAURIE Eure et Loir 8.05 7.50 8.958.35 32.85

6 SCHNABEL CHARLOTTE Eure et Loir 7.85 7.50 8.658.10 32.10

7 CHATENET ELISE Eure et Loir 7.95 8.30 8.007.45 31.70

8 CAVALIE ELÉONORE Loiret 7.30 7.35 7.659.00 31.30

9 PLOQUIN MARINE Loir et Cher 8.10 6.70 7.558.15 30.50

10 JOLIVEAU STÉPHANIE Loir et Cher 7.90 7.25 7.357.45 29.95

11 PACAUD LOUISE Loiret 6.85 6.90 7.807.00 28.55

12 TAMAREL MANUELA Touraine 8.05 5.90 7.257.15 28.35

13 MARTIN JULIE Touraine 7.45 6.60 6.806.60 27.45

14 SOUVERAIN ELODIE Touraine 6.75 4.30 6.105.15 22.30



FEDERATION SPORTIVE et CULTURELLE DE FRANCE

FINALES REGIONALE PAR DEGRE
PITHIVIERS    le 27 mai 2007

DEGRE : 5
SolSaut TotalComité Départemental Barres Poutre

AINÉES

1 RIVAULT MATHILDE Eure et Loir 9.70 9.05 9.659.50 37.90

2 MANDEREAU ALIZÉE Loir et Cher 8.85 9.30 9.409.55 37.10

3 DIETRICH MARGAUX Eure et Loir 8.85 8.25 9.509.60 36.20

4 ROUXEL PERRINE Eure et Loir 8.45 7.60 9.4510.05 35.55

5 SALLE ALICIA Eure et Loir 7.20 8.50 8.859.95 34.50

6 METIVIER MANON Loir et Cher 8.90 7.00 8.709.35 33.95

7 BUCK MARION Cher et Indre 8.10 7.30 7.909.95 33.25

8 ROUSSEAU LAURIANE Eure et Loir 8.70 6.55 6.759.95 31.95

9 GIRARD ANAÏS Eure et Loir 7.20 7.25 8.209.05 31.70

10 HURE CAROLINE Loiret 6.95 6.30 7.1010.10 30.45

11 PELLETIER AMANDINE Loiret 6.70 6.40 7.107.15 27.35

DEGRE : 6
SolSaut TotalComité Départemental Barres Poutre

AINÉES

1 HUBERT ANNE CECILE Eure et Loir 11.90 11.75 11.8011.50 46.95

2 GOUT JULIE Eure et Loir 11.75 11.10 12.0010.65 45.50

3 HANO LAURÈNE Eure et Loir 11.15 11.55 11.9010.70 45.30

4 ALLARD OPHÉLIE Eure et Loir 11.55 10.95 11.4010.40 44.30

5 CHARRON LUDIVINE Eure et Loir 11.15 10.95 11.3010.70 44.10

6 HIE MARLÈNE Eure et Loir 11.05 10.85 12.209.85 43.95

7 TAVERNIER MORGANE Loiret 10.45 9.50 11.4010.20 41.55

8 CAUDAL ELODIE Loir et Cher 10.00 9.65 11.5010.25 41.40

9 LECOEUR MARION Loir et Cher 9.25 9.15 11.4011.55 41.35

10 GATELIER PAULINE Loiret 9.65 9.40 12.009.10 40.15

11 QUETARD MANON Loiret 7.35 9.75 11.509.90 38.50

12 GIBES GABRIELLE Loir et Cher 5.95 5.00 6.608.30 25.85



FEDERATION SPORTIVE et CULTURELLE DE FRANCE

FINALES REGIONALE PAR DEGRE
PITHIVIERS    le 27 mai 2007

DEGRE : 1
SolSaut TotalComité Départemental Barres Poutre

JEUNESSES

1 BOULAY CAMILLE Eure et Loir 6.55 6.50 6.606.35 26.00

2 SALMON LESLIE Eure et Loir 6.45 6.20 6.506.60 25.75

3 MAS JOY Eure et Loir 6.20 6.30 6.406.55 25.45

4 BLANCHET SARAH Touraine 6.05 6.10 6.156.45 24.75

5 BRITO JOANA Loiret 6.20 6.05 5.856.40 24.50

6 RIGO ARIANE Loiret 5.95 5.90 6.256.35 24.45

7 DENIS MARIE CHLOÉ Loiret 5.25 6.10 6.306.40 24.05

8 PINEAU PERRINE Touraine 5.55 6.20 6.006.15 23.90

DEGRE : 2
SolSaut TotalComité Départemental Barres Poutre

JEUNESSES

1 THIRY BELPAUME ELÉNA Eure et Loir 7.35 7.10 6.807.40 28.65

2 MOREAU SOPHIE Eure et Loir 7.20 7.30 6.906.85 28.25

3 NESLE ALEXIA Eure et Loir 7.05 7.85 6.956.25 28.10

4 BONNIN YASMINE Cher et Indre 6.65 7.10 7.006.75 27.50

5 MORVAN OCÉANE Cher et Indre 6.65 6.10 7.007.00 26.75

6 CHARLUTEAU MARION Loir et Cher 7.05 7.40 5.506.75 26.70

7 AUGIS MARION Loir et Cher 6.95 5.90 6.257.50 26.60

8 FASSIER LAURA Loir et Cher 6.95 6.95 6.406.05 26.35

9 GRILLET PAULINE Loiret 6.85 6.90 5.307.10 26.15

10 THIERRY ADÈLE Loiret 6.75 6.90 5.207.00 25.85

11 BEAUSSIER OPHÉLIE Loiret 6.90 6.65 5.706.20 25.45

12 FILIZ GILLIAN Loiret 6.35 6.75 5.606.45 25.15

13 EGRET AMANDINE Loiret 6.25 5.90 5.406.55 24.10

13 DHORDAIN CAMILLE Cher et Indre 6.40 6.30 5.555.85 24.10

15 BERTIN PRISCILLA Touraine 5.25 6.85 5.405.70 23.20



FEDERATION SPORTIVE et CULTURELLE DE FRANCE

FINALES REGIONALE PAR DEGRE
PITHIVIERS    le 27 mai 2007

DEGRE : 3
SolSaut TotalComité Départemental Barres Poutre

JEUNESSES

1 TRIVERIO CARLA Eure et Loir 8.45 7.90 8.458.05 32.85

2 BAUDU LAURIANE Loiret 7.90 7.90 8.058.30 32.15

2 RUELLAND JULIETTE Eure et Loir 8.10 7.80 8.258.00 32.15

4 MARCHAND MANON Loir et Cher 7.80 7.35 8.507.65 31.30

5 LOPEZ LÉA Loir et Cher 7.85 6.50 8.358.10 30.80

6 BONNET AMANDINE Loir et Cher 8.20 6.50 7.958.05 30.70

7 SAVANI ESTELLE Cher et Indre 7.95 7.30 8.007.10 30.35

8 HERVE DAVID GAËLLE Loiret 7.80 7.70 8.406.40 30.30

9 PAULMIER SOLÈNE Loiret 7.65 7.50 7.857.05 30.05

10 MOULAIN ALEXANDRA Eure et Loir 8.10 5.50 8.257.85 29.70

11 MARTIN NOËMIE Loiret 7.60 6.50 7.657.90 29.65

12 GUENAND JULIE Cher et Indre 5.15 6.70 8.057.95 27.85

13 RIFFET PASCALINE Cher et Indre 6.85 6.10 7.506.50 26.95

14 GALPAIN ANDRÉA Touraine 3.80 6.20 7.806.50 24.30

15 PONTLEVOY MARIE Touraine 7.25 6.35 7.750.00 21.35

DEGRE : 4
SolSaut TotalComité Départemental Barres Poutre

JEUNESSES

1 AGUILAR JULIE Eure et Loir 8.40 9.10 8.958.70 35.15

2 ZIMMERMAN LAURE Eure et Loir 8.35 7.90 9.309.00 34.55

3 APIED MAËLYS Cher et Indre 8.40 7.85 9.507.40 33.15

4 ROY MARIE Loiret 8.15 8.50 8.657.70 33.00

5 TROUVILLE LORÈNE Eure et Loir 8.25 7.80 9.107.20 32.35

6 DUFRENE MAUDE Loiret 6.95 7.75 9.108.15 31.95

7 MEUNIER GAËLLE Loiret 8.05 7.25 8.657.90 31.85

8 LEMOINE ANNE LISE Loir et Cher 7.45 7.90 7.408.65 31.40

9 BOUJU AMANDINE Loir et Cher 8.30 7.65 7.757.50 31.20

10 CARRE CHLOÉ Loir et Cher 7.85 8.00 6.358.90 31.10

11 ROBILLARD JESSICA Touraine 8.20 7.55 7.057.90 30.70

12 JOLLY MAURANE Loiret 7.30 6.30 8.707.70 30.00

13 ROLLIN PAULINE Cher et Indre 7.30 6.85 8.256.65 29.05

14 JAVOY EMELINE Touraine 7.85 5.90 7.055.60 26.40



FEDERATION SPORTIVE et CULTURELLE DE FRANCE

FINALES REGIONALE PAR DEGRE
PITHIVIERS    le 27 mai 2007

DEGRE : 5
SolSaut TotalComité Départemental Barres Poutre

JEUNESSES

1 ATOUILLANT AUDREY Eure et Loir 8.75 10.30 10.2510.30 39.60

2 CHAPISEAU MÉLISSA Eure et Loir 10.10 10.25 9.909.30 39.55

3 VIAN SANDRA Eure et Loir 9.65 9.05 9.709.30 37.70

4 LAMY CASSANDRA Loir et Cher 8.85 9.70 9.309.50 37.35

5 GIRARD CAMILLE Eure et Loir 9.55 8.65 10.208.40 36.80

6 FERNANDEZ ELODIE Loiret 9.80 8.35 9.159.30 36.60

7 GIRARD MÉGANE Eure et Loir 8.75 9.80 9.757.60 35.90

8 BOUFFINIER CHLOÉ Loiret 9.80 8.60 9.307.90 35.60

9 HOARAU SARAH Eure et Loir 8.10 7.65 9.659.25 34.65

10 JOUVIN MATHILDE Loiret 7.80 8.35 9.358.80 34.30

11 BILLANT MANON Loir et Cher 8.45 9.45 8.907.45 34.25

12 DENIS ELISE Cher et Indre 7.45 8.30 8.708.75 33.20

13 BRETTE EMMANUELLE Loir et Cher 7.55 9.25 8.058.25 33.10

14 LAMBERT CAMILLE Loiret 8.30 6.75 8.608.40 32.05

Championne Régionale Aînées :       HUBERT ANNE-CECILE - Eure et Loir (28)

Championne Régionale Jeunesses : ATOUILLANT AUDREY - Eure et Loir (28)


